Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Cremona 08 07 2018 gully - G- PAREGG. SBK2 08 07 2018
Laptimes

9) 17:14:54.160 01:39.172 8) 17:13:36.711 01:39.185

7 - ANNIGONI MASSIMO-OVER 41 - MIDENA MARTIN 9) 17:15:15.692 01:38.981

Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 72 - BELTRANI CARLO

1) 17:01:56.103 01:43.599 1) 17:02:06.986 01:45.703 Giro Ora del giorno Tempo Giro \84-SARTI LUCA
2) 17:03:38.755 01:42.652 2) 17:03:48.803 01:41.817 1) 17:01:40.402 01:38.557 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:05:20.743 01:41.988 3) 17:05:31.837 01:43.034 2) 17:03:16.917 01:36.515 1) 17:01:55.263 01:43.518
4) 17:07:03.749 01:43.006 4) 17:07:13.967 01:42.130 3) 17:04:54.066 01:37.149 2) 17:03:37.201 01:41.938
5) 17:08:46.038 01:42.289 5) 17:08:56.688 01:42.721 4) 17:06:31.627 01:37.561 3) 17:05:19.468 01:42.267
6) 17:10:27.597 01:41.559 6) 17:10:39.547 01:42.859 5) 17:08:09.860 01:38.233 4) 17:07:03.402 01:43.934
7) 17:12:09.853 01:42.256 7) 17:12:22.209 01:42.662 6) 17:09:47.617 01:37.757 5) 17:08:46.784 01:43.382
8) 17:13:52.617 01:42.764 8) 17:14:04.044 01:41.835 7) 17:11:24.683 01:37.066 6) 17:10:30.153 01:43.369
9) 17:15:34.278 01:41.661 9) 17:15:46.348 01:42.304 8) 17:13:01.731 01:37.048 7) 17:12:12.061 01:41.908
9) 17:14:39.257 01:37.526 8) 17:13:53.022 01:40.961
20 - CITTERIO RICCARDO 44 - BINASCHI MATTEO 9) 17:15:34.969 01:41.947
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 75 - PIROZZI GIUSEPPE
1) 17:01:44.070 01:41.477 1) 17:01:46.565 01:43.415 Giro Ora del giorno Tempo Giro \88-BIUNDO MORIS
2) 17:03:23.184 01:39.114 2) 17:03:26.741 01:40.176 1) 17:02:09.725 01:49.730 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:05:02.849 01:39.665 3) 17:05:06.203 01:39.462 2) 17:03:55.939 01:46.214 1) 17:01:41.607 01:39.989
4) 17:06:42.247 01:39.398 4) 17:06:45.096 01:38.893 3) 17:05:42.160 01:46.221 2) 17:03:19.268 01:37.661
5) 17:08:22.322 01:40.075 5) 17:08:23.437 01:38.341 4) 17:07:27.685 01:45.525 3) 17:04:57.668 01:38.400
6) 17:10:02.739 01:40.417 6) 17:10:03.338 01:39.901 5) 17:09:11.591 01:43.906 4) 17:06:36.148 01:38.480
7) 17:11:44.472 01:41.733 7) 17:11:45.463 01:42.125 6) 17:10:55.909 01:44.318 5) 17:08:14.361 01:38.213
8) 17:13:25.853 01:41.381 8) 17:13:23.900 01:38.437 7) 17:12:40.819 01:44.910 6) 17:09:51.763 01:37.402
9) 17:15:15.360 01:49.507 9) 17:15:03.031 01:39.131 8) 17:14:27.473 01:46.654 7) 17:11:30.110 01:38.347
9) 17:16:14.491 01:47.018 8) 17:13:08.425 01:38.315
31 - QUARONE SAMUEL 60 - FILIPPI MAURO-OVER 50 9) 17:14:47.187 01:38.762
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 76 - STEVANATO MIRCO
1) 17:01:47.586 01:42.003 1) 17:02:12.803 01:47.110 Giro Ora del giorno Tempo Giro \91-CRIVELLI FRANCESCO
2) 17:03:26.906 01:39.320 2) 17:03:56.714 01:43.911 1) 17:02:03.198 01:46.783 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:05:07.498 01:40.592 3) 17:05:40.586 01:43.872 2) 17:03:48.555 01:45.357 1) 17:01:48.104 01:43.606
4) 17:06:45.395 01:37.897 4) 17:07:25.477 01:44.891 3) 17:05:34.766 01:46.211 2) 17:03:29.204 01:41.100
5) 17:08:23.879 01:38.484 5) 17:09:08.904 01:43.427 4) 17:07:21.385 01:46.619 3) 17:05:09.192 01:39.988
6) 17:10:02.523 01:38.644 6) 17:10:51.578 01:42.674 5) 17:09:07.736 01:46.351 4) 17:06:49.610 01:40.418
7) 17:11:40.640 01:38.117 7) 17:12:34.590 01:43.012 6) 17:10:54.462 01:46.726 5) 17:08:29.717 01:40.107
8) 17:13:18.336 01:37.696 8) 17:14:18.136 01:43.546 7) 17:12:40.313 01:45.851 6) 17:10:09.888 01:40.171
9) 17:14:55.395 01:37.059 9) 17:16:01.720 01:43.584 8) 17:14:25.398 01:45.085 7) 17:11:48.446 01:38.558
9) 17:16:11.587 01:46.189 8) 17:13:27.664 01:39.218
34 - MAROTTA FRANCESCO 69 - PATTINI MAURIZIO-OVER 9) 17:15:05.906 01:38.242
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 77 - VALLE LEONARDO
1) 17:01:44.761 01:40.938 1) 17:01:42.071 01:38.879 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘108-TRO|ANO LUIGI
2) 17:03:23.795 01:39.034 2) 17:03:19.511 01:37.440 1) 17:01:50.528 01:43.320 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:05:03.373 01:39.578 3) 17:04:58.598 01:39.087 2) 17:03:31.700 01:41.172 1) 17:01:53.320 01:42.221
4) 17:06:43.093 01:39.720 4) 17:06:36.718 01:38.120 3) 17:05:14.314 01:42.614 2) 17:03:34.144 01:40.824
5) 17:08:22.785 01:39.692 5) 17:08:15.109 01:38.391 4) 17:06:56.401 01:42.087 3) 17:05:14.486 01:40.342
6) 17:10:02.133 01:39.348 6) 17:09:56.420 01:41.311 5) 17:08:38.339 01:41.938 4) 17:06:54.549 01:40.063
7) 17:11:40.710 01:38.577 7) 17:11:36.053 01:39.633 6) 17:10:18.138 01:39.799 5) 17:08:34.376 01:39.827
8) 17:13:20.005 01:39.295 8) 17:13:14.988 01:38.935 7) 17:11:57.526 01:39.388 6) 17:10:13.800 01:39.424
9) 17:14:58.769 01:38.764
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Cremona 08 07 2018 gully - G- PAREGG. SBK2 08 07 2018
Laptimes
7) 17:11:54.147  01:40.347 7) 17:12:13.087  01:42.314 6) 17:10:59.031  01:45.102 5) 17:08:11.253  01:38.429
8) 17:13:34.715  01:40.568 8) 17:13:55.375  01:42.288 7) 17:12:45.287  01:46.256 6) 17:09:49.447  01:38.194
9) 17:15:14.949  01:40.234 9) 17:16:33.088  02:37.713 8) 17:14:31.322  01:46.035 7) 17:11:28.053  01:38.606
9) 17:16:18.056  01:46.734 8) 17:13:06.552  01:38.499
111 - FRESCHI IVANO 130 - IORIO GIANNI 9) 17:14:47.350  01:40.798
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Giro Oradel giomo  TempoGiro 162 - PATTONO CORRADO-OVE
1) 17:02:12.662 01:47.560 1) 17:01:54.850 01:44.081 Giro Ora del giorno Tempo Giro \187-BINO FRANCESCO
2) 17:03:57.774  01:45.112 2) 17:03:39.640  01:44.790 1) 17:01:56.556  01:43.132  Giro Oradel giono  Tempo Giro
3) 17:05:42.852  01:45.078 3) 17:05:23.425  01:43.785 2) 17:03:38.397  01:41.841 1) 17:02:05.140  01:44.630
4) 17:07:27.300  01:44.448 4) 17:07:07.154  01:43.729 3) 17:05:19.788  01:41.391 2) 17:03:47.358  01:42.218
5) 17:09:12.498  01:45.198 5) 17:08:49.715  01:42.561 4) 17:07:02.599  01:42.811 3) 17:05:29.038  01:41.680
6) 17:10:58.096  01:45.598 6) 17:10:31.277  01:41.562 5) 17:08:43.248  01:40.649 4) 17:07:11.102  01:42.064
7) 17:12:41.676  01:43.580 7) 17:12:13.790  01:42.513 6) 17:10:23.690  01:40.442 5) 17:08:52.633  01:41.531
8) 17:14:26.037  01:44.361 8) 17:13:55.709  01:41.919 7) 17:12:06.525  01:42.835 6) 17:10:34.180  01:41.547
9) 17:16:10.257  01:44.220 9) 17:15:37.516  01:41.807 8) 17:13:49.158  01:42.633 7) 17:12:16.366  01:42.186
9) 17:15:31.943  01:42.785 8) 17:13:59.137  01:42.771
113 - GIASSI MARIO 137 - BURELLI MATTEO 9) 17:1541510  01:42.373
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 172 - XODO DAVIDE
1) 17:01:58.188 01:43.336 1) 17:01:52.887 01:43.604 Giro Ora del giorno Tempo Giro \325-FRANCESCON PIERLUIGI
2) 17:03:40.509 01:42.321 2) 17:03:35.187 01:42.300 1) 17:02:08.406 01:47.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:05:23.515  01:43.006 3) 17:05:16.432  01:41.245 2) 17.03:53.543  01:45.137 1) 17:02:01.120  01:44.248
4) 17:07:05.244  01:41.729 4) 17:06:57.482  01:41.050 3) 17:05:38.583  01:45.040 2) 17:03:44.319  01:43.199
5) 17:08:47.111  01:41.867 5) 17:08:37.775  01:40.293 4) 17:07:25.063  01:46.480 3) 17:05:27.457  01:43.138
6) 17:10:29.012  01:41.901 6) 17:10:17.427  01:39.652 5) 17:09:11.303  01:46.240 4) 17:07:09.489  01:42.032
7) 17:12:10.098  01:41.086 7) 17:11:57.364  01:39.937 6) 17:10:58.310  01:47.007 5) 17:08:50.884  01:41.395
8) 17:13:51.790  01:41.692 8) 17:13:36.216  01:38.852 7) 17:12:44.457  01:46.147 6) 17:10:33.165  01:42.281
9) 17:15:33.255  01:41.465 9) 17:15:15.985  01:39.769 8) 17:14:30.771  01:46.314 7) 17:12:15.632  01:42.467
9) 17:16:17.477  01:46.706 8) 17:14:00.463  01:44.831
123 - SANTOLIN DANIELE 147 - GARELON GARY OLAZO 9) 17:15:43.701  01:43.238
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 173 - ZANLEONE CLAUDIO
1) 17:02:17.099 01:50.068 1) 17:01:46.288 01:41.259 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pit veloce
2) 17:04:05.488  01:48.389 2) 17:03:25.505  01:39.217 1) 17:01:46.926  01:41.670  01:36.515-72 BELTRANICARLO
3) 17:05:53.305  01:47.817 3) 17:05:08.251  01:42.746 2) 17:03:27.302  01:40.376 Velocita ;'eg'i;°:i32 K
4) 17:07:40.469  01:47.164 4) 17:06:49.203  01:40.952 3) 17:05:08.554  01:41.252
5) 17:09:27.743  01:47.274 5) 17:08:29.493  01:40.290 4) 17:06:49.743  01:41.189 nivio cara
6) 17:11:14.451  01:46.708 6) 17:10:09.427  01:39.934 5) 17:08:30.850  01:41.107 08/07/2018916:59:57
7) 17:13:01.543  01:47.092 7) 17:11:48.174  01:38.747 6) 17:10:11.046  01:40.196 _
8) 17:14:48.036  01:46.493 8) 17:13:27.233  01:39.059 7) 17:11:51.990  01:40.944 Fine gara
08/07/2018 17:17:26
9) 17:15:06.397  01:39.164 8) 17:13:32.723  01:40.733

126 - DE PALO RICCARDO-OVE
Giro Ora del giorno Tempo Giro 152 - MAGNAGHI MATTIAS
1) 17:01:57.369 01:43.009 Giro Ora del giorno Tempo Giro 175 - AIELLO MAURIZIO

9) 17:15:13.834 01:41.111

2) 17:03:40.000 01:42.631 1) 17:02:13.354 01:48.993 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:05:23.992 01:43.992 2) 17:03:58.290 01:44.936 1) 17:01:39.878 01:38.614
4) 17:07:06.438 01:42.446 3) 17:05:43.369 01:45.079 2) 17:03:17.435 01:37.557
5) 17:08:48.100 01:41.662 4) 17:07:28.749 01:45.380 3) 17:04:54.998 01:37.563
6) 17:10:30.773 01:42.673 5) 17:09:13.929 01:45.180 4) 17:06:32.824 01:37.826
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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